
  
Nyt fra bestyrelsen 

                                                     Juni/juli 2023 

Tak 
Vi fra bestyrelsen vil meget gerne takke alle jer, der uge efter uge, weekend efter weekend står på træningsbanerne 
sammen med jeres egne og andres børn som frivillige trænere/holdledere. Vi kan som fodboldklub ikke undvære jeres 
engagement i børne- og ungdomsafdelingen, og er derfor meget taknemmelige for de mange timer, I bruger på dette. 
 
Ferietiden er over os 
Alle hold er på sommerferie. Forberedelserne til ny sæson er i fuld gang og i børne- og ungdomsafdelingerne bliver 
alle et år ældre til den nye sæson. Vi håber som anbefalet, at spillerne holder en velfortjent sommerferie, så de er 
friske og veludhvilede til opstart igen i august.  
 
Generalforsamling 
Vi holdt generalforsamling den 24. april. Vi har fået et nyt bestyrelsesmedlem ind: Charlotte Preisler, som vi glæder os 
rigtig meget til at arbejde sammen med. Charlotte har en søn, der spiller på Herresenior, og er en garvet person i 
fodboldregi. Hun har været i klubben for en del år siden og har også været formand for Greve FC.  
 
Bestyrelsen ser derfor ud som følger: 
Formand: Mikkel Juul 
Næstformand: Nikolaj Schwartz 
Bestyrelsesmedlemmer: Charlotte Preisler, Lasse Langelund og Lene Fly  
 
Mobning 
Vi ved der har været episoder på nogle årgange, som er meget beklagelige, og som må betegnes som mobning. De 
enkelte afdelinger har fået besked om disse forældrehenvendelser. Vi må opfordre jer trænere/ledere til at være meget 
opmærksomme på problematikken ude på banerne og italesætte og prioritere disse ting med det samme. 
Dette gælder alle, uanset om det er den bedste spiller, eller om det er en man er i tæt relation med. 
 
Jeres afdelingsformand skal altid orienteres om sådanne tilfælde, og han vil sørge for, at bestyrelsen underrettes, da 
det i gentagelsestilfælde kan føre til midlertidig suspension, som kræver bestyrelsens godkendelse.  
 
Certificeret Børneklub 
Solrød FC er blevet godkendt som DBU-børneklub. 
Vi har arbejdet målrettet med vores børnetilbud og vil fortsætte dette arbejde. Vi har et rigtig godt børnemiljø med 
masser af sunde og glade fodboldbørn. Med vores nye titel som DBU-børneklub viser vi både internt og eksternt, at vi 
virkelig vil børnefoldbolden, og at vi vil prioritere den. 
 
Stadionbanen 
Som mange nok har bemærket, er vores stadionbane ikke egnet til at spille på. Entreprenøren af den nye hal har 
læsset jord af, uden hensyntagen til bane, indhegning, publikum mm. Bestyrelsen er i dialog med kommunen om 
dette. Vi håber snarligt at kunne benytte selve banen og området omkring igen.  
 
Gode historier 
Vi vil gerne opfordre jer til at dele jeres gode historier med os i bestyrelsen, så vil vi sørge for at de kommer ud til alle, 
så vi alle kan være stolte af den klub, der fylder så meget af vores tid og i vores hjerter. 
Vi har fundet et gammelt klip frem fra 1997, som du kan læse mere om i vedlagte fil. Den fortæller lidt omkring da 
vores stadionbane blev indviet.  
 
Skive endelig til Lene på LF68@live.dk for at få din gode historie ud.  
 
Bestyrelsen ønsker God Sommer til jer alle. 
PS.: Kontoret er delvist lukket i juli (efter aftale), men er fast tilbage fra d. 7/8-2023 (mandage og torsdage). 

 


